

Swedbank Robur Räntefond Kort

Är du ute efter en fond som passar för en kortare spartid och som inte har så stor risk? Då är en aktivt förvaltd korräntefond ett bra alternativ för dig.

Räntefond Kort är en aktivt förvaltd räntefond som huvudsakligen placerar i penningmarknadsinstrument och obligationer utfärdade av svenska staten, bostadsinstitut, banker samt statligt och kommunalt ägda bolag. Fonden placerar i räntebärande värdepapper och har en genomsnittlig löptid på upp till ett år, vilket gör att den inte påverkas lika mycket av rörelsen i marknadsräntor som fonder med längre löptider.

Det här är en fond för dig som:

- vill ha ett fondsparande med låg risk
- vill undvika stora kurssvängningar där värdet på ditt sparande kan variera mycket
- har en spartid på minst 1 år

Hållbarhet i fonden

Fonden följer Swedbank Roburs policy för ansvarsfulla investeringar och väljer in utställare av värdepapper som har ett relevant arbete med miljö och klimat, mänskliga rättigheter, arbetsvillkor och affärsetik.

Fonden väljer bort utställare av värdepapper som kränker internationella normer och som har koppling till vapen, krigsmateriel, alkohol, tobak, spel och pornografi samt de som producerar fossila bränslen.

Fonden arbetar med att utifrån relevanta hållbarhetsaspekter påverka de bolag och utställare av värdepapper som den investerar i. Ett sätt att göra detta är att prioritera investeringar i hållbara obligationer som avser att tydligt och transparent finansiera projekt som bidrar till omställningen till ett mer hållbart samhälle.



Sofia Holma



Ola Hægerstrand
Björkman

Förvaltare

Fonden förvaltas av Sofia Holma och Ola Hægerstrand Björkman som är en del av vårt starka ränteförvaltningsteam.

Viktig information

Historisk avkastning garanterar inte avkastning i framtiden. Värdet på fonder kan minska och öka i värde och det är inte säkert att du får tillbaka alla pengar du satt in.

Faktablad, informationsbroschyr och information om dina rättigheter finns på swedbankrobur.se

Läs mer om våra fonder på
swedbankrobur.se/fondlista